
Zápis z jednání výboru KCHBC dne 19. 1. 2025 

Místo konání: Restaurace Jureček, Ke Koupališti 231/11, 251 01 Říčany u Prahy 

Přítomni:  

Lenka Folget Klímová, Gabriela Cimrmanová, Dagmar Netolická, Dana Volková, Petra Kratochvílová, 

Dana Šejbová 

Omluveni: 

Antonie Popželevová 

Hosté:  

Zuzana Kaiglová 

Výbor se sešel v počtu 6 členů a je usnášeníschopný 

A1 – zahájení schůze – schůzi zahájila v 11:00 hod. předsedkyně Lenka Folget Klímová 

A2 – určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. Jako zapisovatel byla určena Gabriela Cimrmanová, 

ověřovatel zápisu: Petra Kratochvílová  

Program: 

A/ úvodní procedury 

A1 -  zahájení schůze, úvodní slovo  

A2 – určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

A3 - případné doplnění programu schůze 

A4 -  odsouhlasení programu 

B/ program schůze 

B1 - kontrola úkolů dle posledního zápisu ze schůze výboru  

B2 - seznámení členů výboru o jednání s ČMKU, popř. další samostatná jednání vedená jménem 

KCHBC směrem vně klubu + rozhodnutí a jednání vedená elektronickou formou v rámci výboru  

B3 - seznámení členů výboru s ostatní korespondencí - s členy klubu (seznámí jednatel popř. jiný člen 

výboru, pokud takovou korespondenci vedl) 

C/ konkrétní body k programu schůze dne 19.1.2025 

C1 - Termíny sportovních akcí v roce 2025 
C2 - Přípravy na Speciální výstavu v Jihlavě při EVP 2025 
C3 – Víkend s Bearded collií 
C4 - Návrh Chovatelského a výstavního řádu 



C5 - Návrh na Etický kodex 
C6 - Výroba banneru 
C7 - Tisk Ročenky 2024 
C8 - Ostatní 

 
D/ ukončení schůze 

A4 - Hlasování [pro – proti – zdržel se]: 6 – 0 – 0 Program byl schválen 

B1 -  Úkoly z předcházejícího výboru – Etický kodex chovatele a Chovatelský a zápisní řád – byly 

předloženy doplněné návrhy 

B2 - ČMKU na svém zasedání z 13. 11. 2024 navýšilo Ceník služeb plemenné knihy ČMKU, který platí 

pro vrhy narozené po 1. 1. 2025. (Příloha č. 1) 

Valná hromada ČMKU se bude konat 8. 3. 2025 a KCHBC bude zastupovat předsedkyně klubu.  

B3 

 - 1.  KCHBC byl osloven zástupcem fy Husse s tím, že tento by chtěl při SV umístit v areálu prodejní 

stánek. Firmě Husse výbor nabídne jinou akci, kde by mohli stánek umístit a zároveň se stát i hlavním 

sponzorem celé akce. 

- 2.  Korespondence – Žádost paní Balánové na prodloužení chovnosti feny Harlequeen Eľ Bridorado. 

Výbor konstatuje, že není třeba žádat o prodloužení chovnost znovu. Souhlas byl udělen v minulém 

období a platí na jedno úspěšné krytí, před krytím je však nutné dodat aktuální vyšetření 

veterinárním lékařem. 

C1 – Termíny sportovních akcí v roce 2025: 

- duben/květen 2025- přípravný seminář na WT. Místo a čas bude upřesněno 

- 1. 6. 2025 WT Lány, rozhodčí Monika Šimková 

- 6. - 7. 9. MR v pasení, Pohořelice, zahraniční rozhodčí v jednání/Matušková 

- 11. - 12. 10. MR Rally obedience, Jihlava, rozhodčí: Vilemína Kracíková 

(11. 10. intenzivka, 12. 10. mistrovský závod) 

- 9. 11. 2025 MR v agility, Tachyon Aréna, Čerčany u Prahy, rozhodčí: René Blank  

C2 – Přípravy na Speciální výstavu při Evropské výstavě psů 2025  

- vybrána firma na pronájem velkokapacitního stanu 10x25m 

- organizace tomboly při SV 

- vypracován check-list akce 

C3 –Víkend s Bearded collií 

- vypracován check-list akce 

- proběhne distribuce Ročenky 2024 

C4 - Návrh Chovatelského a výstavního řádu 

- předložen návrh Chovatelského a výstavního řádu KCHBC se zapracovanými změnami 

z Předsednictva ČMKU z 11. 10. 2024 týkající se Double-mating 

- výbor si návrh prostuduje a zveřejní k připomínkování před termínem ČS 



C5 – Návrh na Etický kodex 

- předložen návrh opraveného znění Etického kodexu člena KCHBC 

- výbor po jazykové úpravě zajistí zveřejnění na webu KCHBC 

C6 – Poptávka na výrobu nového klubového banneru. Zajistí G. Cimrmanová 

C7 – Výbor byl informován o nákladech spojených s tiskem Ročenky 2024. 

C5 – Ostatní – N/A 

Předpokládaný termín jednání příštího výboru 24. 5. 2025 po MVP v Litoměřicích. 

Předpokládaný termín zasedání členské schůze: 11. 10. 2025 15:00, ZKO Helenín Jihlava 

D – v 15:30 bylo jednání ukončeno  

 

Zapsala: 

Gabriela Cimrmanová 

 

Ověřovatel zápisu: 

Petra Kratochvílová 


